
ZARZĄDZENIE NR 131.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia podstawowej kwoty dotacji dla oddziałów przedszkolnych w szkołach publicznych 
na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 9, art. 11 i art. 12 ust. 2 oraz art. 44 ust.1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. Ustawa o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 i 2089) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Podstawowa kwota dotacji na rok 2022, będąca podstawą ustalenia wysokości dotacji dla 
prowadzonej przez osobę prawna inną niż Gmina Kowala lub osobę fizyczną szkoły podstawowej, w której 
zorganizowano oddział przedszkolny z przeznaczeniem na ten oddział wynosi 10 731,63 zł. 

2. Ustala się miesięczną kwotę dotacji z budżetu Gminy Kowala dla niepublicznej szkoły podstawowej 
z oddziałami przedszkolnymi prowadzonej przez osobę prawną lub osobę fizyczną w 2022 r. w wysokości 
670,73 zł/mieś. na jednego wychowanka. 

3. Kwoty wydatków bieżących będących podstawą do obliczenia wysokości podstawowej kwoty dotacji, 
kwoty zmniejszeń oraz statystyczna liczba dzieci określone są w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C782513-0DA8-4854-A954-E1731265932C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


